יצוין כי כאשר המוכר אינו הגזלן, המשמעות המעשית היא כי הנזק יגולגל אל המוכר תם-הלב, אשר מצידו יתקשה להיפרע מן הגזלן. אם המוכר לא התרשל, פתרון זה אינו מיטבי.

טכניקה אפשרית אחרת ופשוטה יותר היא שי-מוש בעקרון תום הלב בשימוש בזכויות (סעיפים 39 ו-61(ב) לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973) באופן המשקיף על מימוש עדיפותו של הזכאי הרא-שון בנסיבות אלה כצעד הנוגד את עקרון תום הלב, אלא אם כן הזכאי הראשון ישפה את הצד השלישי

בסכום כלשהו, לפי שיקול דעת בית המשפט (ראו מ' דויטש, "שיקול-דעת שיפוטי בדיני העסקאות הנר-גדות - מגמות והרהורים", ספר אור 305 (2013)).